EDITAL DE CIÊNCIA N° 008/2019-SVS

Ubatuba, 28 de março de 2019.

A Supervisão de Vigilância em Saúde, de acordo com o inciso II, do
artigo 36 da Lei Municipal N° 1648/97, convalidada pela lei Municipal N° 2420/03, faz saber:

PARA CIÊNCIA DOS INTERESSADOS

Nome: CONDOMÍNIO DELTA II
Endereço: Rua Alcatraz, 71 – Praia Grande – Ubatuba – SP
Atividade: condomínio
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/1534/14

Nome: CONDOMÍNIO AIMEE
Endereço: Rua Antonio Silva Cunha Bueno, 35 – Praia Grande – Ubatuba - SP
Atividade: condomínio
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/1562/14

Nome: CONDOMÍNIO FLAVENIZA I E II
Endereço: Rua Engenheiro José Ortiz, 229 – Praia Grande – Ubatuba - SP
Atividade: condomínio
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/2678/14

Nome: MANOEL CAMILO DOS SANTOS NETO
Endereço: Rua Atlético Mineiro, 95 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: igreja
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9543/BBB
Consta processo: SPS/5171/16

Nome: ALCIDES MATEUS DA SILVA FILHO
Endereço: Rua Minas Gerais, 268 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3498/BB
Consta processo: SPS/6400/17

Nome: PATRICK BARRETO FORNAZZA
Endereço: Rua Samambaia, 228 – Jardim Samambaia – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3246/BB
Consta processo: SPS/12626/17

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: MARCO ROGÉRIO SBRUZZI PINTO
Endereço: Rua Dom João III, 309 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3423/BB
Consta processo: SPS/12810/17

Nome: ALCEU ANTONIO DE PAULA
Endereço: Rua Sérgio Lucindo da Silva, 723/999 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/15002/17

Nome: ARY BRITO RAMOS
Endereço: Av. Leovigildo Dias Vieira, 1762 – Perequê-Açu – Ubatuba - SP
Atividade: garagem náutica
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9531/BBB
Consta processo: SPS/1216/18

Nome: S H EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E FACTORING LTDA
Endereço: Rua Imaculada Conceição, 129 – Perequê-Açu – Ubatuba - SP
Atividade: condomínio
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9413/BBB
Consta processo: SPS/2707/18

Nome: MARIA APARECIDA SOARES
Endereço: Rua América, 169 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4441/BB
Consta processo: SPS/3903/18

Nome: ERMÍNIA DEL VALE DA SILVA
Endereço: Rua Benedito Rodrigues Pereira, 108 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3491/BB
Consta processo: SPS/3912/18

Nome: ARISTIDES JORGE DE OLIVEIRA
Endereço: Rua Baptista de Oliveira, 504 – Silop – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4427/BB
Consta processo: SPS/4647/18

Nome: WILSON GOMES
Endereço: Rua Ari Vieira, 374 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9506/BBB
Consta processo: SPS/6013/18

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: OSVALDO VIEIRA ZIMERES
Endereço: Estrada do Rio Escuro, 2116 – Rio Escuro – Ubatuba - SP
Atividade: sítio
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/6754/18

Nome: COIN & COIN DIAGNÓSTICOS S/S LTDA - ME
Endereço: Av. Dona Maria Alves, 840 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: clinica de diagnóstico
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3328/BB
Consta processo: SPS/7855/18

Nome: LUCIANO FERNANDO PEREIRA
Endereço: Rua Tietê, 25 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2454/CC
Consta processo: SPS/8042/18

Nome: NELSON FERNANDES DO VALLE
Endereço: Rua Praia do Meio, 365 – Perequê-Açu – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4446/BB
Consta processo: SPS/8166/18

Nome: MARIA APARECIDA DAVID CARVALHO
Endereço: Rua Sargento José Moreira, 90 – Praia Grande – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/9568/18

Nome: JOEL SILVÉRIO
Endereço: Rua Benedito Antonio Eloi, 656 – Sertão da Quina – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4446/BB
Consta processo: SPS/10860/18

Nome: ELANDA SOARES DOS SANTOS
Endereço: Estrada do Rio Escuro, 447 – Rio Escuro – Ubatuba - SP
Atividade: casa de ração
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3500/BB
Consta processo: SPS/11396/18

Nome: ELANDA SOARES DOS SANTOS
Endereço: Estrada do Rio Escuro, 447 – Rio Escuro – Ubatuba - SP
Atividade: casa de ração
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3486/BB
Consta processo: SPS/11399/18

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: NOEL ALVES DE ALMEIDA
Endereço: Rod. Oswaldo Cruz, 4555 – Morro das Moças – Ubatuba - SP
Atividade: oficina mecânica e ferro velho
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4434/BB
Consta processo: SPS/11581/18

Nome: MARCO ANTONIO PEREIRA
Endereço: Rua Rio de Janeiro, 289 – Lagoinha – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2391/CC
Consta processo: SPS/11655/18

Nome: RUBEN GARCIA JUNIOR
Endereço: Rua Rio de Janeiro, 19 – Lagoinha – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2398/CC
Consta processo: SPS/11863/18

Nome: JOSÉ EDÍLSON FRAGOSO
Endereço: Rua Açaís, 271 – Ipiranguinha – Ubatuba - SP
Atividade: residência
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9527/BBB
Consta processo: SPS/11864/18

]Nome: LUIZ CELSO DE SOUZA MACHADO
Endereço: Rod. BR 101, km 13, 85 – Almada – Ubatuba - SP
Atividade: comunidade terapêutica
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3456/BB
Consta processo: SPS/12066/18

Nome: YOSHIZO SATO
Endereço: Av. Guaporé, 91 – Lagoinha – Ubatuba - SP
Atividade: prédio residencial
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/12964/18

Patrícia Sanches Machado
Supervisão de Vigilância em Saúde

Secretaria Municipal de Saúde

Dilei de Brito Nascimento
Secretária Municipal de Saúde

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563